公告〔2019〕第 7号

关于批准发布《城市轨道交通工程供电系统监理

技术要求》等五项团体标准的公告

依据《中国设备监理协会团体标准管理办法》（中设协通字

〔2016〕11号），中国设备监理协会批准《城市轨道交通工程供电

系统监理技术要求》等 5项团体标准，现予以公布（见附件）。

这五项团体标准由协会委托出版社出版发行。

特此公告。

附件：团体标准目录

中国设备监理协会

2019年 12月 12日

中 国 设 备 监 理 协 会

附件

团体标准目录

序号 团体标准编号 团体标准名称 实施日期

1 T/CAPEC 05-2019
城市轨道交通工程供电系统

监理技术要求
2020-01-01

2 T/CAPEC 06-2019
城市轨道交通工程信号系统

监理技术要求
2020-01-01

3 T/CAPEC 07-2019
城市轨道交通工程通信系统

监理技术要求
2020-01-01

4 T/CAPEC 08-2019
城市轨道交通工程自动售检

票系统监理技术要求
2020-01-01

5 T/CAPEC 09-2019
设备工程监理归档资料管理

规范
2020-01-01